



C-junioreiden alueiden SM-turnaus Kajaanissa 20.-22.9. 2013

ENNAKKOTIETOA JOUKKUEILLE

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi C-aluejoukkueiden SM-turnaukseen Kajaaniin!

Tässä tulee koontina tietoa turnauksen järjestelyistä sekä liitteenä otteluohjelmat sekä tuomarivuorot. Jos tuomarivuoroissa on muutostoiveita, ilmoittatthan pian Reijo Höijerille: reijo.hamalainen@kajaani.fi

Laskutus

Laskut lähetetään sähköisesti excel-muodossa, jotka alueet tulostavat ja maksavat. Laskut voidaan lähettää myös tarvittaessa paperiversiona alueittain ilmoittamiin osoitteisiin, kun ilmoitatte saarinen.jasu@gmail.com

Joukkueiden ilmoittautuminen

Joukkueiden kisapassit ja turnauksen käsiohjelmat noudetaan tullessa Kajaanihallin kisakansliasta Ratakatu 2. BUSSIT: Etelästä päin tullessa Mainuantieltä ennen Ratakadun taso- ja valoristeystä vasemmalle alas Kajaanihallin hiekkakentälle (tienhaarassa opaskyltti) .

<http://www.kajaani.fi/Palvelut/Liikunta-uudet-sivut/Sisaliikuntapaikat/Kajaanihalli/>

Sisäänkäynti tapahtuu hallin alakerran oven kautta. Yleisö tulee katsomoon yläovista Ratakadun puolelta. Ennen pelejä klo 17-17.30 on tekninen palaveri, jossa käydään lisää käytännön asioita sekä avajaisiin liittyvä järjestäytyminen.

Kajaanihallin tiloista

Kentät 1 (*K-Rauta Kajaani*) ja 2 (*Intersport Kajaani*) ovat pojille, kentät 5 (*Lehtikankaan apteekki*) ja 6 (*Scandic Hotel Kajanus*) tytöille. Välissä oleva kenttä 3 sekä hallin takaosassa oleva juoksurata on varattu pelaajien lämmittelyyn. Tilastomiesten toivotaan istuvan katsomotiloissa kentän tilojen kapeuden vuoksi. Matalassa kenttäosiossa 4 toimii kahvio sekä ensiapupiste. Pukuhuoneet on merkitty Alue SM-tunnuksin, hallin alaovista vasemmalle pojat, oikealle tytöt. Lounaat ja päivälliset tarjoillaan Kajaanihallin yläkerran tiloissa. Sieltä on myös sunnuntaina lähtiessä

eväspussien haku. *Erityistoiveemme on, että pelaajat käyttäisivät mahdollisimman paljon Kajaanihallin pukuhuoneiden suihkuja*, koska suihkutilat majoituskoululla ovat vaatimattomat.

Koulumajoitus Lehtikankaan koululla Rinnekatu 2C

Majoituskoululta Kajaanihallille bussien on kätevin ajaa Sotkamontieltä alas 5-tielle kohti Iisalmea ja Puistola/Purola liittymästä alas Mainuantielle, josta vasemmalle Kajaanihallille. Majoitusjärjestelyt Kajaanissa ovat pelastusviranomaisten kanssa yhdessä läpikäytyt ja heidän tarkasti ohjaamat ja majoitukseen sopivat tilat tarkoin valittu. **Järjestäjillä ei näin ollen ole valtuuksia ottaa ylimääräisiä luokkia esim. joukkueiden mukana tulevien aikuisten majoitustiloiksi.** Kutsussa olette saaneet liitteenä Scandic Kajanuksen sopimustiedot ja varauskoodin. **Alueet selvittävät itse aikuisten majoitustarpeen ja antavat varaustiedot pelaajien vanhemmille tai muille joukkueen ulkopuolisille henkilöille.**

Koulutilat saadaan perjantaina käyttöön korkeintaan klo 16 koulun oman käytön vuoksi.

Majoituskoulun tilannetta voitte tiedustella tultuanne kisakansliasta. Myös majoituskoululla toimii pienimuotoinen kioski. **Majoitustilat tulee tyhjentää sunnuntaina majoitusohjeiden mukaisesti aamulla tai viimeistään lounastauolla klo 13 mennessä, kiitos!**


Joukkueet ohjeistetaan majoitustiloihin paikan päällä. Jokaiseen majoitustilaan tulee majoittujien nimilistat yhteystietoineen. **Sitä varten sovittahan ennakkoon, keneltä löytyy kootusti tiedot joukkueistanne**, jotta lomakkeen täyttäminen majoituskoululla on sujuvaa ja nopeaa.

MAJOITUSOHJEET

1. Jokaisen joukkueen mukana majoittuu aikuinen henkilö.
2. Majoitusluokkien ovia ei lukita.
3. Tupakointi ja alkoholin hallussapito tai nauttiminen majoituskoulun alueella on kielletty.
4. Majoituskoululla on hiljaisuus klo 23.00-06.00, jolloin koulun ovet lukitaan ja **kouluun pääsee sisälle vain nimellä varustetulla kisapassilla.**
5. Kulkeminen on sallittu vain siihen tarkoitettuista ovista. Asiattomien henkilöiden päästäminen koulutiloihin on kielletty.
6. **Koulun esineiden ja tavaroiden käsittely, roskaaminen, meluaminen ja pallottelu sisätiloissa ovat kiellettyjä.**
7. Kilpailun järjestäjä ei vastaa majoitustiloihin jätetyistä tavaroista eikä arvo- tai muista esineistä.
8. Majoittuja vastaa majoitustilassa rikkoutuneista esineistä ja muusta ilkeväkälästä.
9. Poistuessaan turnauksesta joukkueet siivoavat majoitustilansa. Siivous sisältää kaikkien irtoroskien, juomaroiskeiden yms. poistamisen. Jos majoitustilaa ei siivota tai rikkoutuneita esineitä, ilkeväkälä yms. vahinkoja ei selvitetä, järjestäjällä on oikeus laskuttaa kaikki ko. kulut ko. alueelta.
10. Majoittuja sitoutuu noudattamaan majoitusvastaavan, kiinteistönhoitajan ja muiden järjestyksenvallvojen ohjeita.

Ruokailuaikataulut Kajaanihallissa sekä majoituskoulun aamu- ja iltapalat, yhteistyökumppani Ravintola Fors

Ruokalistat ovat näkyvillä Kajaanihallin yläkerrassa ja käsiohjelmassa Kajaanin Kuohun verkkosivuilla ja Facebookissa, erikoisruokavalion ruoka pyydetään erikseen keittiöhenkilökunnalta.

pe	päivällinen 15.30-17.30 iltapala 20.00-21.30 (Huom! Avajaiset klo 19.30-20.00)	
la	aamupala 7-8 lounas 12-14 päivällinen 17-18.30 iltapala 19.30-21.30	
su	aamupala 7-8 lounas 11-13 ja matkaeväspussit Kajaanihallilta klo 13-16	

Alue SM T-paidat

T-paitoja myydään Kajaanihallin kahviossa kentällä 4 sekä majoituskoulun kioskissa 10 eur/ kpl. Paidan väri on heleän sininen.

Joukkuekuvaus

Aluejoukkueet voivat käydä Kajaanihallissa joukkuekuvauksessa kentällä 4 lauantaina klo 10-15 välillä

Valmentajien ja Lentopalloliiton edustajien keskustelutilaisuus

Lauantai-illaksi on varattu Kajaanihallin yläkerran ruokailutilat otteluiden jälkeen n. klo 20 ja sen jälkeen on mahdollisuus saunaan ruokalasta katsoen kerrosta alempana.

Turnauksen nettisivuista ja Facebook:sta

Ajankohtaisinta tietoa turnauksesta löytyy Kajaanin Kuohun sivuilta http://www.kajaaninkuohu.fi/?page_id=5770 ja etenkin turnauksen Facebook-sivulta <https://www.facebook.com/cnuortensm?ref=hl> Mm. turnauksen käsiohjelma löytyy sähköisenä nettisivuilta ja Facebookista. Bloggaamme Facebook:iin myös turnauksen aikana. Kisapassissa on QR-koodi, jolla pääsette turnauksen Facebook-sivuille kätevästi esim. älypuhelimella.

Ensiapu

Ensiapupiste on Kajaanihallin matalassa kenttäosiossa 4, Kainuun keskussairaalaan majoituspaikalta 1km, päivystävä sairaanhoitaja p. 0861566000 tai päivystyspoliklinikka 0861562300.

Tervetuloa Kajaaniin!
Kajaanin Kuohu